
bd
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ SV/9-JC
Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-942 «О внесе­
нии изменений в статью 1 
Закона Иркутской области 
«Об особенностях выплаты 
пособия на ребенка»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-942 «О внесении 
изменений в статью 1 Закона Иркутской области «Об особенностях выпла­
ты пособия на ребенка» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг­
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении 
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы 
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников



Проект 
1 -е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 1 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ 
ОБЛАСТИ «ОБ ОСОБЕННОСТЯХ ВЫПЛАТЫ ПОСОБИЯ

НА РЕБЕНКА»

Статья 1

Внести в статью 1 Закона Иркутской области от 1 июня 2020 года № 47- 
0 3  «Об особенностях выплаты пособия на ребенка» (Ведомости 
Законодательного Собрания Иркутской области, 2020, № 30, т. 2; Областная, 
2021, 19 апреля) следующие изменения:

1) в части 1 слова «31 декабря 2021 года» заменить словами
«31 декабря 2022 года»;

2) в части 2 слова «31 декабря 2021 года» заменить словами
«31 декабря 2022 года».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального 
опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Губернатор
Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск
«____ »__________________ 2021 года
№


